
UCHWAŁA NR XV/107/2019
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  porozumienia pomiędzy Gminą Lądek-Zdrój i Gminą Złoty Stok  
dotyczącą   świadczenia usług mieszkańcom Gminy Złoty Stok  przez Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Lądku-Zdroju.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy  i art 74 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r.,poz. 506 ze zm.), oraz  art  18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1507 z późn  zm. ),Rada Miejska   Lądka-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miejska Lądka-Zdroju wyraża zgodę na zawarcie  porozumienia międzygminnego w sprawie  
powierzenia  Gminie Lądek-zdrój realizacji zadania  publicznego Gminy Złoty Stok w zakresie pomocy społecznej 
polegającej na zapewnieniu mieszkańcom Gminy Złoty Stok usług świadczonych  przez Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Lądku-Zdroju.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: 1FCBC0E0-A6B5-4906-9F62-6F03D74684B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ośrodek wsparcia jakim jest środowiskowy Dom Samopomocy w Lądku-Zdroju funkcjonuje w Lądku-
Zdroju od września 2012 r. Przewidziana liczba uczestników aktualnie wynosi 20 osób. Remontowana
siedziba Dziennego Domu Samopomocy w Lądku-Zdroju przy ulicy Ludwika Zamenhofa 2 pozwoli na
zwiększenie o kolejne 5 miejsc. Zainteresowanie w formie konkretnej deklaracji uczestnictwa w zajęciach
Środowiskowego Domu Samopomocy z terenu Gminy Złoty Stok skutkowało przygotowaniem niniejszej
uchwały, która jest wyrażeniem woli oraz umożliwieniem korzystania z powyższej formy wsparcia przez
osoby z terenu Gminy Złoty Stok.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: 1FCBC0E0-A6B5-4906-9F62-6F03D74684B3. Podpisany Strona 1




